3y6oB Cepren HukonaeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

031-03-250

045-03-25H

044-03-25H

046-03-25H

071-03-25H

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "BOC3"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "KaC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

07.03.2025

CBepeHun

3y6os Cepreii Hnkonaesuny

003168

21.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABTOMOGUB

Hexxnnoe
nometleHmne

Hexxnnoe
nometleHune

Hexxnnoe
nometlleHmne

Hexxnnoe
nometleHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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