

**Зубов Сергей Николаевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зубов Сергей Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003168			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
031-03-250	ООО "БОСЭ"	03.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
045-03-25H	ООО "КЭС"	04.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
044-03-25H	ООО "КЭС"	04.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
046-03-25H	ООО "КЭС"	04.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
071-03-25H	ООО "КЭС"	07.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости